
関係高等学校長 様 
軽音楽系部活動顧問 様 

令和5年4月27日 
  

特定非営利活動法人全国学校軽音楽部協会 
理事長　三谷佳之 

第3回 高等学校軽音楽コンテスト関東大会の開催について（依頼） 

　春暖の候、貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃は当協会の
活動につきまして、格段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
　さて、表記の大会について、下記のとおり開催します。各学校におかれましては、部活動の成果発表の場
としての本大会の目的をご理解いただき、貴校軽音楽系部活動生徒、並びに関係職員の派遣について、格別
のご配慮を賜りたく、お願い申し上げます。 

記 

　開催日 令和5年8月24日（木）10:30～18:30 

　会　場 国立オリンピック記念青少年総合センター／大ホール 

　　　　 東京都渋谷区代々木神園町3-1（電話：03-3469-2525） 

　主　催　 特定非営利活動法人全国学校軽音楽部協会 

  公益財団法人かけはし芸術文化振興財団 

　趣　旨 ①関東地方の高等学校軽音楽系部活動が日頃の成果を発揮する場を提供する 

　  ②大会への出場や入賞を目指すなど、本大会がより練習に励む目標となること 

　  ③他校の演奏技術やマナーを学び、今後の各校の軽音楽系部活動の発展につなげる 

　  ④関東地方の高等学校軽音楽系部活動の顧問や部員間の交流、意見交換を促進する 

　出　場 動画審査を通過したバンド（25バンド） 

　資　料 実施要項や申込用紙は当協会のホームページをご覧ください。 

  大会ホームページ：keionkyo.org/event/

高等学校軽音楽コンテスト関東大会事務局 
特定非営利活動法人全国学校軽音楽部協会 
　〒224-0003　横浜市都筑区中川中央1-37-6-405 
　TEL：045-913-0901　FAX：045-913-1900 
　MAIL：info@keionkyo.org


